
 
ZARZĄDZENIE Nr Or.IV.0050.273.2019 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych  Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 23 
w Jastrzębiu-Zdroju powstałych w ramach projektu pn. „Przebudowa wraz termomodernizacją budynku 

ul. Szkolna 5 w Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV „Efektywność Energetyczna, odnawialne 
źródła energii i gospodarka niskoemisyjna”; Działania 4.3 „Efektywność energetyczna i odnawialne źródła 

energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej”; Poddziałania 4.3.2. Efektywność energetyczna 
i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej 

i mieszkaniowej - RIT 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam: 

§ 1. Przekazać na stan majątku Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 23 im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Jastrzębiu – Zdroju środki trwałe, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości oraz Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 23 w Jastrzębiu - Zdroju.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   /-/ Anna Hetman 
 
 
 
 
 
 


